
Jihočeský krajský fotbalový svaz 

                            Skuherského 14, 370 01 Č. Budějovice, IČ: 70933162 

                    tel.: 777 268 714, email: navratil@fotbal.cz 

 

 

Zápis DK č. 4/2022/2023 ze dne 7.9.2022 

 
                                                                                                                              
 A1A KP mužů 

jméno ID klub DŘF trest výše od poplatek 

Bartoš Jan 01010443 Třeboň 43/1 ZCN 1 SU 1.9. 2022 300,- 

                                                                                                                                 Zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře. 

 

Otepka Matěj 98031028 Hluboká nad Vltavou 43/1 ZCN  1SU 7.9. 2022 300,- 

                                                                                                                                 Zmaření zjevné brankové příležitosti  soupeře. 

   

A2A I.A. třída mužů sk. A 

Novotný Michal 02050235 Čkyně 48/1 ZCN  3 SU 8.9. 2022 200,- 

                                                                                                                                 Tělesné napadení soupeře. 

 

Frček Lukáš 01020338 Vimperk 48/1 ZCN  3 SU 8.9. 2022 200,- 

                                                                                                                                 Tělesné napadení soupeře. 

 

A2B I.A. třída mužů sk. B 

Zítek Martin 93120946 Kovářov 43/1 ZCN  1 SU 8.9. 2022 200,- 

                                                                                                                                 Zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře. 

 



 

Holub Luboš 93091757 Kovářov 46/2 POK  1 500,- --------------------------------- 200,- 

                                                                                                                                 Vyloučení po druhém napomenutí. 

                                                                                                                                   Pokuta zaplacena ve výši 1 500,- Kč dle RS KFS čl. 26, varianta A 

 

Průcha Mikuláš 07060791 Veselí nad Lužnicí 43/1  +  45/1 ZCN  1 SU  + 2 SU 8.9. 2022 200,- 

                                                                                                                                 Zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře + Pohoršující , urážlivé chování vůči deleg. osobám. 

 

 

 

 A3A  I.B. třída mužů sk. A 

Vosejpka Roman 97100751 Chvalšiny 43/1 ZCN 1 SU 8.9.2022 200,- 

                                                                                                                                 Zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře. 

                                                                                                                                                                                             

Bagoni Roman 90030001 Frymburk 46/2 POK 1 000,- --------------------------------- 200,- 

                                                                                                                                 Vyloučení po druhém napomenutí. 

                                                                                                                                   Pokuta zaplacena ve výši 1 000,- Kč dle RS KFS čl. 26, varianta A 

 

Ribár Jan 92092295 Frymburk 42/1 ZCN   2 SU 8.9. 2022 200,- 

                                                                                                                                 Surová hra. 

 

Kočvara Tomáš 82021112 Mladé 45/1 ZCN  2 SU  8.9. 2022 200,- 

                                                                                                                                 Pohoršující , urážlivé chování vůči deleg. osobám. 

                                                                                                                               

 

A3D I.B. třída mužů sk. D 

Strouha Vojtěch 01060531 Lomnice nad Luž. 46/2 POK 1 000,- 8.9.2022 200,- 

                                                                                                                                 Vyloučení po druhém napomenutí. 

                                                                                                                                    Pokuta zaplacena ve výši 1 000,- Kč dle RS KFS čl. 26, varianta A. 

 

 

 

 



Z1J Český pohár mužů KFS 

Bürger Vojtěch 91060618 Jankov 42/1 ZCN 1 SU 1.9.2022 200,- 

                                                                                                                                 Surová hra. 

                                                                                                                                  

C1A KP starší dorost 

Sem Marek 06060435 SKP ČB 46/1 ZCN   1SU 8.9.2022 100,- 

                                                                                                                                 Vyloučení po druhém napomenutí. 

  
 D1A KP mladší dorost 

Janošec Filip 07051238 Kaplice 45/1 ZCN  3 SU 8.9. 2022 100,- 

                                                                                                                                 Tělesné napadení soupeře. 

 

 

 
Žádosti: 

Rys Vadim   78030774         Dříteň         :  žádosti o převedení trestu na podmíněný se vyhovuje  1 SU se mění na 1 SUP do  31.12.2022                                              200,-                                                                                                                                                               

Čada Ondřej  00050265      Neplachov  : žádosti o převedení trestu na podmíněný se vyhovuje 1 SU se mění na 1 SUP do 31.12.2022                                                200,- 

Trmal Daniel  99041339     Suchdol n/L : žádosti o převedení trestu na podmíněný se vyhovuje 1 SU  se mění na 1SUP do 31.12.2022                                                200,- 

 

Různé: 

DK KFS Jihočeského kraje, dle § DŘ 38 odst. 1 trestá oddíl TJ Spartak Soběslav ,,B,, vyloučením z rozehraného ročníku soutěže I.B. třída mužů sk. C  2022/2023. 

V příštím soutěžním ročníku se může oddíl TJ Spartak Soběslav,,B,, přihlásit do soutěže OP Táborska až po uhrazení všech pohledávek vůči fotbalovým orgánům.  200,- 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

DK kontumuje dle DŘ § 56/2  utkání I.A. třídy mužů sk. B  Lišov vs. Nemanice ve prospěch domácích za nedostavení se k zápasu mužstvem hostů , 

a uděluje pokutu 3 000,-Kč.                                                                                                                                                                                                                                         200,- 

 

DK na žádost STK KFS prošetřila možný neoprávněný start hráče v utkání KP ml. dorostu Vimperk+Volyně vs. SKP ČB a ponechává v platnosti výsledek dosažený na hřišti. 

 

DK trestá dle DŘ 50/3 , vedoucího družstva ml. dorostu SKP ČB, Martina Horčičku ID 71100152 za administrativní pochybení v zápise o utkání Vimperk+Volyně vs. SKP ČB , 

KP ml. dorostu, peněžitou pokutou ve výši 500,- Kč.                                                                                                                                                                                              100,- 

Pokuta splatná do 7 dnů na č.ú. KFS 158071829/0600   VS 71100152. V případě neuhrazení přechází povinnost na oddíl dle § 20/8 . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       



Dle § 79/1 , byl vyloučen člen komise Granec Libor , z projednávání přestupku hráče Filipa Janošce (Kaplice). 

Dle § 79/1 , byl vyloučen člen komise Maxa Petr , z projednávání přestupku hráče Vojtěcha Bürgera (Jankov). 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Proti rozhodnutí DK se mohou potrestaní odvolat do 7 dnů po obdržení rozhodnutí. Výše poplatku za projednání u ORK KFS Jč. Kraje se stanoví 

dle DŘ příloha č.1 § 2. 

Odvolatel musí prokázat uhrazení poplatku za odvolání. Odvolání má odkladný účinek, pokud tento řád nestanoví jinak. 

 

 Další zasedání DK se uskuteční ve středu 14.9.2022  v 15,30 hod v budově KFS v Č. Budějovicích. 

 Přítomni:  Černoch Marek, Granec Libor, Mašek Pavel, Maxa Petr 

 Omluven: Růžička Jan 

  

 zapsal: 

 Marek Černoch 

 předseda DK KFS 


